ПРОТОКОЛ

заседания жюри I Всероссийской студенческой олимпиады

«Документоведение, архивоведение и информационная деятельность»
(направления подготовки/специальности)

от 21.03.2024

Присутствовали: Пономаренко Н. Ш., Гайдарь Е. В., Филатова Я. В., Мащенко Н. Е.,

Гизатулин А. М., Коробейникова К. В.

В Олимпиаде участвовало 45 студентов из 9 образовательных учреждений высшего

образования:

№

п/п Название образовательных организаций

Количество

студентов-

участников

1 Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий государственный

университет»

10

2 Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Пензенский

государственный университет»

5

3 Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Тверской государственный

университет»

7

4 Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Донской государственный

технический университет»

7

5 Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Луганский

государственный педагогический университет»
2

6 Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Тульский государственный

педагогический университет им. Л. Н. Толстого»
5

7 Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования «Белгородский

государственный национальный исследовательский

университет»

5

8 Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Кубанский

государственный университет»
3

9 Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования «Уральский федеральный

университет имени первого Президента России Б. Н. Ельцина»
1

Общее количество студентов, которые принимали участие в

Олимпиаде:
45

По итогам участия в Олимпиаде жюри определило следующих победителей и

рекомендовало их для награждения дипломами I, II, III степеней:

2

Фамилия, имя,

отчество студента

(полностью)

Полное наименование организации высшего

образования

Дипломы

I, II, III степеней

Чевтаева Марина

Олеговна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Пензенский государственный

университет»

I

Распопова Дарья

Сергеевна

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего

образования «Белгородский государственный

национальный исследовательский

университет»

II

Богачѐва Малена

Витальевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Тверской государственный

университет»

II

Фѐдорова Мария

Викторовна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий государственный

университет»

II

Лобанова Алина

Дмитриевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий государственный

университет»

II

Желтова Анастасия

Вячеславовна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Пензенский государственный

университет»

II

Барабаш Михаил

Дмитриевич

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий государственный

университет»

III

Варламова Ольга

Евгеньевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Пензенский государственный

университет»

III

Салина Ангелина

Михайловна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Пензенский государственный

университет»

III

Курдюкова Ольга

Олеговна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Пензенский государственный

университет»

III

Тихомирова Софья

Романовна

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего

образования «Белгородский государственный

национальный исследовательский

университет»

III

3

Фамилия, имя,

отчество студента

(полностью)

Полное наименование организации высшего

образования

Дипломы

I, II, III степеней

Капшина Марина

Александровна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Луганский государственный

педагогический университет»

III

Триус Ольга

Николаевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий государственный

университет»

III

Злобарева Екатерина

Вячеславовна

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего

образования «Уральский федеральный

университет имени первого Президента России

Б. Н. Ельцина»

III

Председатель жюри Н. Ш. Пономаренко,

заведующий кафедрой ИСУ

ФГБОУ ВО «ДонГУ»,

д-р экон. наук, доцент